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P azartesi günkü yazımın başlığı “Derin yapı acilen tasfiye edilmeli” şeklindeydi’. Zira,
Hablemitoğlu suikastında son yaşanan olağanüstü gelişmeler devlet içinde bu suikastın

faillerini 17 yıldır saklayan derin yapı FETÖ Gladyosu’nun CIA desteğiyle hala varlığını devam
ettiriyor olma ihtimalini ortaya çıkarmıştır. Oysa FETÖ Gladyosu, 17/25 Aralık darbe
girişiminde, 15 Temmuz Kalkışmasında başarı sağlayamadığı için TSK, polis ve yargı başta olmak
üzere devlet kurumlarından büyük oranda tasfiyeye edilmişti. 15 Temmuz kanlı kalkışması
sonrasında tutuklamalar ve operasyonlar devam ederken FETÖ tarafından kaza süsü verilerek
veya zehirlenerek çeşitli suikast yöntemleriyle öldürülen Özal, Gaffar Okan, Hablemitoğlu,
Behçet Oktay, Yazıcıoğlu, Haydar Meriç, Dink ve Aselsan cinayetleri elde edilen yeni deliller ve
gizli tanıkların verdiği ifadeler ile ilgili tekrar soruşturulmaktadır. Karşımızda küresel
hegemonik güçlerin gizli servisleriyle iş birliği içinde bir cinayet ve ihanet şebekesi var.

Hablemitoğlu suikastına ilişkin en önemli detay FETÖ çatı davasının iddianamesinin ekinde yer
alan gazeteci bir tanık ifadesi sayesinde ortaya çıktı. Soruşturma savcısı, söz konusu tanığın
yeniden ifadesini aldı. Tanık, ifadesinde, olayı Nuri Gökhan Bozkır’ın bizzat kendisinin
anlattığını, ancak suikastı gerçekleştiren kişinin isminin farklı olduğunu söylediğini ifade etti.
Bunun üzerine savcı, Bozkır’ın olay günü HTS kayıtlarını inceledi. Bozkır’ın telefonun,
Hablemitoğlu’nun öldürüldüğü gün 18 Aralık’ta sabahın ilk saatlerinde evinin sokağında sinyal
verdiği, ancak bir süre sonra hattın çıkarıldığı tespit edildi.

Savcılık, tanığın “Cinayet silahını Mogan’a attı” beyanı üzerine burada da bir inceleme yaptı.
Bozkır’ın telefonunun cinayet günü Mogan’da da sinyal verdiği aktarıldı. Bozkır’ın akşam
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Bozkır’ın telefonunun cinayet günü Mogan’da da sinyal verdiği aktarıldı. Bozkır’ın akşam
saatlerinde Mogan Gölü civarında kendinden alt rütbeli birisinin telefonuna hattını taktığı ve
bu hattın sinyal verdiği öğrenildi. Bu tespitler üzerine Ankara 5. Sulh Ceza Hâkimliği tarafından
Nuri Gökhan Bozkır hakkında ‘suç işleme amacıyla kurulan örgüte üye olmak’ ve ‘tasarlayarak
adam öldürme’ suçundan tutuklama kararı verildi.

HABLEMİTOĞLU SUİKASTINI GERÇEKLEŞTİREN N.G.B ZİHNİ ÇAKIR’IN HABER KAYNAĞI
MIYDI?

Hablemitoğlu suikastının çözülmesinde büyük katkısı olan gazeteci tanık halen Avaz Türk’ün
Genel Yayın Yönetmeni olan Zihni Çakır’dı. Suikastın tetikçisi olarak suçlanan NGB de Zihni
Çakır’ın haber kaynağıydı. Zihni Çakır bu enteresan durumu şöyle açıklıyor; “İşin aslına
bakılırsa bu gelişme karşısında büyük bir şok yaşadım. Bir katil kendi işlediği suikastı bu kadar
kusursuz anlatmış olamazdı. Üstelik bir FETÖ suikastı olan Hablemitoğlu’nun öldürülmesiyle
suçlanan NGB, yine bir FETÖ kumpası olan Sauna Çetesi Operasyonu ile Ö.K.K’dan ihraç
edilmişti. Dahası N.G.B., MİT TIR’larına baskın ihanetinin asker faillerinin çözülmesi ile ilgili de
İstanbul Emniyeti’ndeki sürece yardımcı olmak için ciddi çabalar sarf etmiş beraberindeki bir
‘Gizli Tanık’ ile birlikte FETÖ’cülerin açık hedefi olmuştu.

UKRAYNA SUİKAST ZANLISINI TESLİM EDECEK Mİ?

Sovyetler Birliği’nin dağılmasından sonra Ukrayna’da yapılanmaya başlayan Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ), son yıllardaki çabalarıyla kurumsallaşma başladı. Eğitim, kültür ve medya
alanlarındaki çalışmalarıyla “yumuşak güç” oluşturmayı tercih ettiği vurgulanan FETÖ’nün,
Ukrayna’da 2001’den bu yana “Uluslararası Meridyen Okulu” adı altında faaliyet gösterdiği
belirtiliyor. İngilizce ve paralı eğitim verilen Uluslararası Meridyen Okulu’na ülkenin zeki,
başarılı çocuklarının yanı sıra, tanınmış siyasetçi, yönetici çocuklarının alınmasına özen
gösterdiğine işaret ediliyor. Örgüt, bu yolla politikacılar, bürokratlar ve işadamlarını etki altına
almaya, çıkarları doğrultusunda kullanmaya çalıştığına dikkat çekiliyor.

Medya, FETÖ’nün diğer ülkelerde olduğu gibi Ukrayna’da da vazgeçemediği alanların başında
geliyor. Örgütün, Ukrayna ve Türkiye ile ilgili gelişmelere, kendi penceresinden bakarak
“Ukrayna haber” sitesinden yayınladığına işaret ediliyor. Tepki çekmemek için Ukrayna’nın
demokratik yapısını göz önünde bulunduran FETÖ’cülerin, son günlerde, Türkiye’deki darbe
girişimine karşı tavır almış gibi göründüğü ancak özellikle Batı basınında, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan aleyhine çıkan haberlere ağırlık verdiği belirtiliyor.

Ancak 2018 yılında MİT, Ukranya’da ele geçirdiği FETÖ’cü Salik Zeki Yiğit’i Türkiye’ye sorunsuz
getirmişti. 10 Ocakta Ukrayna’da yargı önüne çıkacak suikast zanlısı N.G.Bozkır’ın Türkiye’ye
iadesi halinde suikast emrinin kim tarafından neden verildiği, FETÖ Gladyosu’nun kaos
planlarının deşifre olabileceği korkusu ile iadesinin engellenmesi yönünde FETÖ’nün gerek
yargıyı gerekse medyayı etkilemeye çalışması kabul görmez diye düşünüyorum. Zira Başkan
Erdoğan ve Adalet Bakanı Gül suikast zanlısının iade edilmesi konusunda çok ciddi ağırlık



02 Mar 2022, Çarşamba

Putin Genelkurmay Başkanı Gerasimov’u görevden aldı mı?Putin Genelkurmay Başkanı Gerasimov’u görevden aldı mı?

28 Şub 2022, Pazartesi

Rusya-Ukrayna savaşında NATO’dan flaş hamle; yaptırım mı 3. Dünya savaşı tehdidi mi?Rusya-Ukrayna savaşında NATO’dan flaş hamle; yaptırım mı 3. Dünya savaşı tehdidi mi?

23 Şub 2022, Çarşamba

FETÖ elebaşı Gülen’in 28 Şubat’ta ABD’ye kaçırılmasına cunta neden göz yumdu ?FETÖ elebaşı Gülen’in 28 Şubat’ta ABD’ye kaçırılmasına cunta neden göz yumdu ?

Erdoğan ve Adalet Bakanı Gül suikast zanlısının iade edilmesi konusunda çok ciddi ağırlık
koymuş görünüyorlar.

#FETÖ#FETÖ #MİT#MİT #Sovyetler Birliği#Sovyetler Birliği #Ukrayna#Ukrayna
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